

Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38541463

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Christoffer Tais Eklund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Werner & Eklund ApS
Strandvejen 669
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38541463

Stiftet: 30.03.2017

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christoffer Tais Eklund
Eva Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre finansierings og investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud på 321 t.kr. som vurderes tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		723.155	150
Andre eksterne omkostninger		<u>1.715</u>	<u>(62)</u>
Bruttoresultat		724.870	88
Andre driftsomkostninger		<u>(206.497)</u>	<u>(146)</u>
Driftsresultat		518.373	(58)
Andre finansielle indtægter	2	22.300	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(133.059)</u>	<u>(95)</u>
Resultat før skat		407.614	(153)
Skat af årets resultat	4	<u>(86.574)</u>	<u>34</u>
Årets resultat		321.040	(119)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>321.040</u>	<u>(119)</u>
		321.040	(119)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.331.180	11.297
Materielle anlægsaktiver	5	11.331.180	11.297
Anlægsaktiver		11.331.180	11.297
Udskudt skat		13.404	34
Andre tilgodehavender		0	5
Periodeafgrænsningsposter		0	35
Tilgodehavender		13.404	74
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.527.350	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.527.350	0
Likvide beholdninger		361.927	352
Omsætningsaktiver		2.902.681	426
Aktiver		14.233.861	11.723

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	575.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>4.226.560</u>	<u>231</u>
Egenkapital		<u>4.801.560</u>	<u>281</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>7.234.730</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.234.730</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	49.742	0
Bankgæld		0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.125
Gæld til associerede virksomheder		1.896.300	0
Skyldig selskabsskat		66.279	0
Anden gæld		166.500	184
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.197.571</u>	<u>11.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.432.301</u>	<u>11.442</u>
Passiver		<u>14.233.861</u>	<u>11.723</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	230.520	280.520
Kapitalforhøjelse	525.000	3.675.000	0	4.200.000
Overført fra overkurs	0	0	3.675.000	3.675.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.675.000)	0	(3.675.000)
Årets resultat	0	0	321.040	321.040
Egenkapital ultimo	575.000	0	4.226.560	4.801.560

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	<u>22.300</u>	<u>0</u>
	<u>22.300</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.300	95
Renteomkostninger i øvrigt	<u>86.759</u>	<u>0</u>
	<u>133.059</u>	<u>95</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.279	0
Ændring af udskudt skat	<u>20.295</u>	<u>(34)</u>
	<u>86.574</u>	<u>(34)</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.296.220
Tilgange		<u>34.960</u>
Kostpris ultimo		<u>11.331.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.331.180</u>

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	5.750	100	575.000
	5.750		575.000

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	49.742	7.234.730
	49.742	7.234.730

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet udgør i alt 7.333 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.331 t.kr.

Ejerpantebreve i alt 166 t.kr. er tinglyst i ejendommene. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.331 t.kr.
